



Kopie

URZĄD MIASTA SKOCZÓW
KANCELARIA OGÓLNA

Wpl. 2021 -12- 2 0 Nr

Ilość zali

Wydział

Podpis

Pogórze 18 grudzień 2021 r.

Mariusz Rodenko

Pogórze ul. Ks. St. Gawłasa 13
Tel. 664450267

Email: mariusz.rodenko@pogorze.info.pl

Burmistrz Miasta Skoczów

Sz.P. Mirosław Sitko

ul. Rynek 1
43-430 Skoczów

WNIOSEK

Dotyczy: budowy przedszkola w Pogórze

W imieniu mieszkańców Sołectwa Pogórze.

Nawiązując do odpowiedzi na mój wniosek z zebrania wiejskiego, pismo z dnia 19 października od z-cy Burmistrza Pana Andrzeja Bubnickiego, oraz drugiego pisma z dnia 28 października od Pana w sprawie zajęcia stanowiska o remont lub budowę przedszkola w naszej miejscowości.

Jako przedstawiciel lokalnej społeczności, przyjmuję z satysfakcją Pana odpowiedź, jako szczerą chęć wsparcia naszych działań w kwestii poprawienia oraz zorganizowania nowej, godnej placówki przedszkolnej, na miarę XXI wieku dla naszych najmłodszych mieszkańców. Bardzo dziękuję za zlecenie wykonania wstępnej koncepcji budynku dla tej inwestycji w tym roku 2021.

Wspomniany, tzw. remont oddziału przedszkolnego w naszej miejscowości z pewnością poprawił estetykę, lecz pod względem technicznym nic nie uległo w zasadzie zmianom. Nawiązując do rozmowy w maju b/r, na której zapewnił Pan, że po wybudowaniu przedszkola w mieście Skoczów, po możliwości otrzymania kolejnego dofinansowania - następną inwestycją będzie przedszkole w naszej miejscowości Pogórze.

Pragnę podkreślić, że nasze społeczeństwo wspiera i będzie wspierało działanie w kierunku budowy. Po konsultacjach ustaliliśmy pewne działania, które naszym zdaniem byłyby najlepszym rozwiązaniem, w rozeznaniu gruntów w naszej miejscowości pod w/w inwestycję, którą przedstawiliśmy w 2019 r.

Otóż działka nr 376/182 wskazana przez Pana, jest może dobrym pomysłem lecz ze względu na lokalizację (zalewową) bardziej nadaje się do celów, na które otrzymaliśmy ją z agencji, czyli boisko treningowe a przede wszystkim skwer rekreacyjny którego w naszej miejscowości brakuje. Przez ponad sześć lat staramy się o wsparcie przy budowie miejsca rekreacji dla naszego społeczeństwa. Jesteśmy jedną z największych miejscowości w gminie, która pomimo wielu naszych starań nie ma miejsca, w którym nasi mieszkańcy mogliby się spotkać z



Pogórze 18 grudzień 2021 r.

rodzinami. Większość inicjatyw w naszej miejscowości - aby naszym mieszkańcom żyło się lepiej i przyjemniej, są realizowane społecznie.

Nie możemy przystąpić nawet do wykonania planów, z powodu Waszego pomysłu budowy w tym miejscu przedszkola. Pragnę przytoczyć fakt, iż prace wykonane przez naszych mieszkańców na tej działce aby można było z niej korzystać, dodając bieżące utrzymanie, przekroczyła jej wartość. W czasie Konsultacji ustalono, że najbardziej praktycznym i ekonomicznym rozwiązaniem, byłaby rozbudowa budynku **Zespołu Szkolno-Przedszkolnego od strony południowej. W takich przypadkach opinia publiczna oraz mieszkańcy powinni mieć możliwość wypowiedzenie swojego zdania. Ich opinię powinno się brać pod uwagę w pierwszej kolejności.**

W załącznikach z dnia 08 kwietnia 2019r. został przedstawiony wstępny rzut oraz plan wykonany specjalnie w tym celu, który jest w Waszym posiadaniu, konsultowany z instytucjami potrzebnymi do zaopiniowania. Została również złożona petycja mieszkańców wraz z podpisami aby podjąć rozmowy. **Podkreślam - nie budowa lecz rozbudowa, co w bardzo dużym stopniu minimalizuje koszty inwestycji i w projekcie o dotacje - dodaje większe możliwości.**

Chcę zwrócić uwagę na rosnącą liczbę mieszkańców naszej miejscowości, przez co rośnie bardzo duże ich niezadowolenie, iż muszą dowozić swoje dzieci do placówek w innych miejscowościach, zaś z naszej nie spełniającej podstawowych warunków, korzystają również mieszkańcy z sąsiednich miejscowości. Posiłkując się rozmowami oraz opiniami osób znajdujących się na ekonomii, a także łącząc się ze stanowiskiem mieszkańców, uważam że w/w projekt całkowicie wystarczy do zaspokojenia potrzeb naszych mieszkańców. Proszę o zajęcie stanowiska, zaś na ewentualne zapytania jestem do Pana dyspozycji.

Do wiadomości:

a/a

Przewodniczący RM w Skoczowie

Z apweraem szocantem

SOLTYS WSI POGÓRZE
Marina Rodenko